
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/319/18 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 10 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  VII/28/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 967), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  VII/28/15 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze dokonuje następujących 

zmian: 

1. w § 3 punkty 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) szkole - należy przez to rozumieć jednostki organizacyjne wymienione w art. 1 ust. 1 pkt.1 ustawy 

Karta Nauczyciela, dla których organem prowadzącym jest Miasto Leżajsk jak również zespół szkół, 

3) dyrektorze lub wicedyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora lub wicedyrektora jednostki, 

o której mowa w pkt. 2”. 

2. w § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi: 

1) dla nauczycieli – do 650 zł, 

2) dla dyrektorów szkół lub zespołów szkół – do 2000 zł, 

3) dla pozostałych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze – do 1000 zł”. 

3. w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Tabela dodatków funkcyjnych dla dyrektorów i nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

oraz pełniących inne funkcje w szkołach, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 3 października 2018 r.

Poz. 4130



L.p. Stanowisko lub funkcja 
Wysokość dodatku funkcyjnego 

miesięcznie w złotych od - do 

1. 

Przedszkola: 
a) dyrektor przedszkola liczącego poniżej 

5 oddziałów 

b) dyrektor przedszkola liczącego 5 i więcej 

oddziałów 

Dyrektor V-ce Dyrektor 

500 – 1000 

 

600 - 1200 

Nie więcej jak 50% 

dodatku ustalonego 

dla dyrektora 

2. 

Szkoły lub zespołu szkół: 
a) dyrektor szkoły liczącej poniżej 8 oddziałów 

b) dyrektor szkoły liczącej od 8 do 12 oddziałów 

c) dyrektor szkoły liczącej więcej niż 12 oddziałów 

Dyrektor V-ce Dyrektor 

700 - 1400 

800 – 1600 

1000 - 2000 

Nie więcej jak 50% 

dodatku ustalonego dla 

dyrektora 

3. Kierownik świetlicy szkolnej   300 - 600 

4. Doradca metodyczny, nauczyciel, konsultant 300-600 

5. Opiekun stażu     50 

6. 

Wychowawca klasy: 

a) liczącej do 24 uczniów  

b) liczącej ponad 24 uczniów 

 

110 

150 

”. 

4. w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagród, o których mowa w ust. 1 wynosi: 

1) nagroda dyrektora szkoły - 3000 zł, 

2) nagroda Burmistrza Leżajska - 4500 zł”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Jarosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4130


		2018-10-03T11:53:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




